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Pasqyrat financiare te vitit
ASSISTENTINVALIGIA
L81626019S

LEK

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrvtezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital | nenshkruar i papaguar

Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ting pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare. te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
31.12.2020 31.12,2019
134,136 151,553
25,215,695 6,293,054
201,273 7,010,663
0 0
71,027
25,622,131 13,455,269
0 0
0 0
1,745,111 2,020,241
0
1,745,111 2,020,241

27&7.242 15,475,511

0 0

34 611,801
1,483,602 1,965,407
1,361,032 358,371




Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore shendetsore

Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) ¢ pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

4,791,003 1,154,980
880,281 297,967
4,898,450 0
13,414,403 4,388,526
0 0

0 0
13,414,403 4,388,526
0 0

0 0
7,488,854 5.043,202
6,463,987 2,445,653
13,952,841 7,488,854
13,952,841 7,488,854
271367,244 1 1,8771330

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqgiten ne pasqyren e pozicionit




Pasqyrat financiare te vitit
ASSISTENTIVALIGIA

L816260198
LEK
Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
31.12.2020 31.12.2019

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 19,404,447 19,660,500
Te ardhurat nga aktiviteti dwesor |
e ardhurat nga aktivitett dytesor 2
Te ardhurat nga aktivitent dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteli | shirvtezimit

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ malirave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe ¢ kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 0 0
Te tiera shpenzime

Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime (8,388,908) (8,457,697)
Shpenzime te sigurimeve shogerore shendeisore (1,437,664) (1,368,989)
Shpenzimel per pensionet

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime kensumi dhe amortizimi (436,278) 0
Shpenzime te tjera shirytezimi (1,574.416) (6,538,617)
Te ardhura te tjera 33.605 (1.583)

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupir* 0 0

Te ardhura nga njesite ekonomtke ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga mvestimet dhe huate ¢ tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese ¢ aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njest ekonomike brenda grupit * 0 0
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *

Shpenzime te tjera financiare 0 0
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit 7,600,786 3,293,615
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin ¢ periudhes (1,136,799) (847,963)

Tatim fitimi i shiyre
Pjesa ¢ tatim fitimif te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 06,463,987 2,445,652

—— e

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (- -) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+ -) nga rivleresimi i aktiveve afaigjata materiale
Diferenca (- -) nga rivieresimi | aktiveve financiare te mbajtura per shige
Pjesa ¢ te ardhurave gfitheperfshirese nga pjesmarrjel

Te tjera (pershkruci)
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per perindhen/vitin (A+B) 6,463,987 2,445,652

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ckonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren € performances




ASSISTENTINVALIGIA L81626019S

Aktivet Afatgjata Materiale 2020

Nr Emertimi Sasia | Clendie Shissa |FEKesime/Kor] Giendie
01 JANAR rgjime 31 DHJETOR
1 |Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 2,020,241 0 275,130 1,745,111
4 |Mobilje dhe pasije 0 0
5 |AA te tjera 0
6 |Pajisje informatike 0 0
7 |Mijete transporti 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0
11 0 0
TOTALI 2,020,241 0 275,130 1,745,111
Amortizimi A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Qlernje Shtesa Pakesime Giantye
01 JANAR 31 DHJETOR
1 |Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 2,020,241 0 275,130 1,745,111
4 |Mobilje dhe pasije 0
5 |AA te tjera 0
6 |Pajisje informatike 0 0
7 |Mjete transporti 0 0
8 0 0
) 0 0
TOTALI 2,020,241 0 275,130 1,745,111
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia 0?{'8:3]: a Shtesa Pakesime o g’: j;’:OR
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0
4 |Mobilje dhe pasije 0 0
5 |AAte tjera 0 0
6 |Pajisje informatike 0 0 0
7 |Mjete transporti 0 0 0
8 0 0 0
9 0 0 0
TOTALI 0 0 0




Ref.

SHENIMET SHPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
P Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise vigra:ne i Viera ne
valute fund vitit leke
1 |[INTESA LEKE (34) 1.00 (34)
2 |INTESA EURO 520.24 123.70 64,353.69
3 1.00 0.00
Totali 64,319.31
Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kurs! . Viera ne
valute fund vitit leke
1 |Arka ne Leke 69,781.85 1.00 69,781.85
2 0 1.00 0.00
3 0 1.00 0.00
Totali 69,782
P Investime
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 19,404,447
1 > Nga aktiviteti i shfrytézimit (Kliente per mallra,produkte e sherbime)
Fatura gjithsej Nr Leke 19,404,447
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka
| Q
RR




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tiera (TVSH, Tatim Fitimi Parapagime, etj)

Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e paguar gjate vitit

Tvsh kerkesa per rimbursim
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
AAGJM té mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

AKTIVET AFATGJATA

Aktive financiare

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

cl|Oo|e|O|C ©

QOO0 |O|0O




21
22
23
24
25
26

27

28

29

30

31

31

32

33

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
2  Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrese Nuk ka 0
5  Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata Nuk ka 0
6 Tituj té tjeré t&é huadhénies Nuk ka 0
P Aktivet materiale
Analiza e posteve te amortizueshme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi Vi.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur
1|Toka 0 0 0 0 0
2|Ndertesa 0 0 0 0 0
3|Instalime teknike specifikg 1,745,111 o| 1,745,111] 2,020,241 2,020,241
4|Mobilje dhe pasije
5|AA te tjera
6|Pajisje informatike 0 0 0 0 0
7|Parapagime pér aktive
materiale dhe né proces 0
Totali 1,745,111 o| 1,745,111 2,020,241 2,020,241
P Aktivet biologjike Nuk ka 0
P Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0
Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té ng Nuk ka
Emri i Miré Nuk ka
Parapagime pér AAJM Nuk ka
P Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
P Detyrime afatshkurtra:
2287962
1 Titujt e huamarrjes Nuk ka 0
2  Detyrime ndaj institucioneve té kredisé Leke 34
3 Arkétime né avancé pér porosi Leke 1,483,602
4 Té& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 1,361,032

Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite

Nr
Nr
Nr
Nr




35

36

37

38

39

40

41

42

46

9.1

9.2

9.3

0.4

pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka 0
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka 0
Déftesa té pagueshme Nuk ka 0
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Nuk ka
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 0
76 pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqgé&rore/shéndetso Leke 4,791,003
Té pagueshme pér detyrimet tatimore Leke 5,778,730
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie 0 0
Tatimi i vitit ushtrimor 0 0
Tatimi i derdhur teper 0 0
Tatim rimbursuar 0 0
Tatim nga viti kaluar 0 0
Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e Paguar Nuk ka 0
Tvsh per tu paguar ne mbylije te vitit Nuk ka 0
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 0
Dividente per tu paguar Nuk ka 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Nuk ka
Té ardhura té shtyra Nuk ka
Provizione Nuk ka
Detyrime afatgjata:
Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Arkétimet né avancé pér porosi
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48
49
50
51

52

53

55
56

57

58

59

60

61

62

63
64
65

67

1

o ~N O O b

B Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit [Shitjet neto]

>

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione:

Provizione pér pensionet
Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

KAPITALI

Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

Rezerva té tjera

Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré

Fitim / Humbja e Vitit [Fitimi (Humbja) e vitit financiar]

e Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

e Fitimi Fiskal

Pasqgyra e Performancés

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2019
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Te ardhura nga shitja e Produktit te vet

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

7,488,854

6,463,987

7,600,786

11,475

7,612,261

1,136,799

6,463,987

19.404.447 %"
\!
R\

v
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Te ardhura nga shitja e Shérbimeve
Te ardhura nga shitja e Mallrave

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit 1

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Qeraja

Komisione

Transport per te tjeret

Prodhimi i AA jomateriale

Prodhimi i AA materiale

Te ardhura nga grantet

Te ardhura te tjera

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera
Ndryshimet e gjéndjeve t&é Materialeve (+/-)
Mallra té blera

Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-)

Shpenzime té personelit [Kosto e punes]
Paga dhe shpérblime [Pagat e personelit]

Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitu

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi [Amortizimet dhe zhvleresim

Shpenzime té tjera shfrytézimi [Shpenzime te tjera]
Shpenzime per sherbime

Blerje amballazhi

Blerje te pastokueshme

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime pér Siguracione

Kerkim studime

Sherbime (€ fjera

Personel jashte njesise

Pagesa te ndermjetesve dhe honorare
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa
Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
Shpenzime transporti

Shpenzime per sherbime bankare

Taksa dhe tarifa doganore

604
606

607

611
613
615
616
617
618
621
622
623
624
625
626
627
628
632

Leke
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Leke
Nuk ka

19,404,447

OO0 0000 Oole

(=]

o O lo

(9,826.,572)
-8,388,908

-1,437,664

436,278

813,961

669,879
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12

16

o

vV V V V Vv V

Akciza 633
Taksa dhe tarifa vendore 634
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635/8
AMORTIZIMI 653
Shpenzime per pritje dhe perfagesime 654
Gjoba dhe demshperblime 657 /658
Tatim mbi fitimin 69

Té ardhura té tjera

e druriuid Hy'd Iue.sue ERUNIUINITHRE KU Kd lHIleresd
R SHMANE SRy RSl eGE Rda 8 dNYR] pRRSESTE
nktiveye rRfatnigtadeacniti /rmandiaehuraton?

naiachmae (naranitiir vermaec t8 ardhnirat nna niédcité

LZNVIEresimi 1 aKkuveve rnanciare ane invesumeve
financriara t8 mhaitiira e¢i aktiva afatehlnrtra

Shpenzime financiare

Ol IpeNLITNIC IIGIESI UNEe SHPeTLne & Hyjasiiie

/naranitiir vermae chnanzimat nér t'h1 nannar tale nideitéd
Shpenzime té tjera financiare

rjesa e nuMmuNUIMpDJes nga pjesemarrjet |1 e aranurat
dhe chnanzimat finanriara nna niacita a kantralliiaral

Te ardhura financiare nga shogerite e kontrolluara 761
Shpenzime financiare nga shogerite e kontrolluara 661
Te ardhura financiare nga shogerite e lidhura 762
Shpenzime financiare nga shoqerite e lidhura 662

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhura nga dividentet 763

letrave me viere 764-664

letrave me viere 765-665
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Te ardhura nga interesat 767

Shpenzime per interesa 667
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Fitim nga kembimet valutore 769

Humbje nga kembimet valutore 669
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Te ardhura te tjera financiare 768

Shpenzime te tjera financiare 668

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzime te panjohura (Gjoba)

Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

10,000

0

1,136,799

=)

0
0




Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Nuk ka 0
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar Nuk ka

(=]

Shénime té tiera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe qe korigjim nuk ka.
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